
ZARZĄDZENIE NR OA 0050.96.I.2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GOŁAŃCZ 

z dnia 17 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian do budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079), art. 222 ust. 4, art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1634, poz. 1079; poz. 1692) Burmistrz Miasta i Gminy Gołańcz 
zarządza, co następuje: 

§ 1. W budżecie Miasta i Gminy Gołańcz na 2022 rok uchwalonym Uchwałą nr XXXVI/327/21 Rady 
Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022, zmienionym: 
Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz nr OA 0050.5.2022 z dnia 14 stycznia 2022 r., Uchwałą nr 
XXXVII/330/22 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 25 stycznia 2022 r.,  Zarządzeniem Burmistrza Miasta 
i Gminy Gołańcz nr OA 0050.17.2022 z dnia 31 stycznia 2022 r., Uchwałą nr XXXVIII/337/22 Rady Miasta 
i Gminy Gołańcz z dnia 28 lutego 2022 r., Uchwałą nr XXXIX/342/22 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 
29 marca 2022 r., Uchwałą nr XL/344/22 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 7 kwietnia 2022 r., 
Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz nr OA 0050.41.2022 z dnia 11 kwietnia 2022 r., Uchwałą nr 
XLI/347/22 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 26 kwietnia 2022 r., Zarządzeniem Burmistrza Miasta 
i Gminy Gołańcz nr OA 0050.55.2022 z dnia 12 maja 2022 r., Uchwałą nr XLII/354/22 Rady Miasta i Gminy 
Gołańcz z dnia 26 maja 2022 r., Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz nr OA 0050.65.2022 z dnia 
27 maja 2022 r., Uchwałą nr XLIII/366/22 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 28 czerwca 2022 r., 
Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz nr OA 0050.79.2022 z dnia 30 czerwca 2022 r., 
Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz nr OA 0050.93.2022 z dnia 29 lipca 2022 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na rok 2022 o kwotę 37.837,46 zł, tj. do kwoty 
58.065.935,86 zł, zgodnie z załącznikami nr 1 i 3 do niniejszego zarządzenia, zmieniającymi załączniki nr 
1 i 3 do uchwały budżetowej nr XXXVI/327/21 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 21 grudnia 
2021 roku; 

2) dochody budżetu na rok 2022 to: 

a) dochody bieżące, po zmianach wynoszą 43.664.881,88 zł, 

b) dochody majątkowe, po zmianach wynoszą 14.401.053,98 zł; 

3) zwiększa się wydatki budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na rok 2022 o kwotę 37.837,46 zł, tj. do kwoty 
67.213.774,13 zł, zgodnie z załącznikami nr 2 i 3 do niniejszego zarządzenia, zmieniającymi załączniki nr 
2 i 3 do uchwały budżetowej nr XXXVI/327/21 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 21 grudnia 
2021 roku; 

4) wydatki budżetu na rok 2022 to: 

a) wydatki bieżące, po zmianach wynoszą 45.429.056,71 zł, 

b) wydatki majątkowe, po zmianach wynoszą 21.784.717,42 zł; 

5) załącznik nr 5 do uchwały budżetowej nr XXXVI/327/21 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 21 grudnia 
2021 roku zostaje zmieniony zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

6) uchwalona uchwałą budżetową na 2022 r. kwota rezerwy ogólnej ulega zmniejszeniu do kwoty 34.220 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3C97767-1EE7-4455-B8CA-3EAA4397557F. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Gołańcz 

 
 

Mieczysław Durski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3C97767-1EE7-4455-B8CA-3EAA4397557F. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr OA 0050.96.I.2022
Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz
z dnia 17 sierpnia 2022 r.
w sprawie zmian do budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 955 564,23 -1 676,82 1 953 887,41

80101 Szkoły podstawowe 10 000,00 7 000,00 17 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 7 000,00 7 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 65 734,00 -7 000,00 58 734,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

65 734,00 -7 000,00 58 734,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

62 330,23 -1 676,82 60 653,41

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

62 330,23 -1 676,82 60 653,41

852 Pomoc społeczna 1 787 828,59 39 164,28 1 826 992,87

85203 Ośrodki wsparcia 713 268,00 6 984,00 720 252,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

712 368,00 6 984,00 719 352,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 39 114,00 19 200,00 58 314,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

37 509,00 19 200,00 56 709,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 44 559,72 12 980,28 57 540,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

44 559,72 12 980,28 57 540,00

855 Rodzina 8 903 585,00 350,00 8 903 935,00

85503 Karta Dużej Rodziny 250,00 350,00 600,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3C97767-1EE7-4455-B8CA-3EAA4397557F. Podpisany Strona 1



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

250,00 350,00 600,00

Razem: 58 028 098,40 37 837,46 58 065 935,86

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3C97767-1EE7-4455-B8CA-3EAA4397557F. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2
do Zarządzenia nr OA 0050.96.I.2022
Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz
z dnia 17 sierpnia 2022 r.
w sprawie zmian do budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

630 Turystyka 2 730 500,00 0,00 2 730 500,00

63095 Pozostała działalność 2 730 500,00 0,00 2 730 500,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 463 874,75 0,84 1 463 875,59

Budowa ścieżki rowerowej Gołańcz – Margonin, III etap 1 463 874,75 0,84 1 463 875,59

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 126 125,25 -0,84 1 126 124,41

Budowa ścieżki rowerowej Gołańcz – Margonin, III etap 1 126 125,25 -0,84 1 126 124,41

758 Różne rozliczenia 242 600,00 -60 000,00 182 600,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 242 220,00 -60 000,00 182 220,00

4810 Rezerwy 242 220,00 -60 000,00 182 220,00

 242 220,00 -60 000,00 182 220,00

801 Oświata i wychowanie 20 036 475,23 58 323,18 20 094 798,41

80113 Dowożenie uczniów do szkół 723 475,00 60 000,00 783 475,00

4300 Zakup usług pozostałych 723 475,00 60 000,00 783 475,00

 720 000,00 60 000,00 780 000,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

62 330,23 -1 676,82 60 653,41

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 61 713,14 -1 660,23 60 052,91

 61 713,14 -1 660,23 60 052,91

4300 Zakup usług pozostałych 617,09 -16,59 600,50

 617,09 -16,59 600,50

852 Pomoc społeczna 4 049 689,59 39 164,28 4 088 853,87

85203 Ośrodki wsparcia 777 687,00 6 984,00 784 671,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 81 709,00 1 058,00 82 767,00

 81 709,00 1 058,00 82 767,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 724,00 5 926,00 34 650,00

 28 724,00 5 926,00 34 650,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 955 191,00 19 200,00 974 391,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 622 694,00 19 200,00 641 894,00

 622 694,00 19 200,00 641 894,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3C97767-1EE7-4455-B8CA-3EAA4397557F. Podpisany Strona 1



85230 Pomoc w zakresie dożywiania 89 274,72 12 980,28 102 255,00

3110 Świadczenia społeczne 84 559,72 12 980,28 97 540,00

 84 559,72 12 980,28 97 540,00

855 Rodzina 9 234 849,00 350,00 9 235 199,00

85503 Karta Dużej Rodziny 250,00 350,00 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250,00 350,00 600,00

 250,00 350,00 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 827 668,85 0,00 4 827 668,85

90095 Pozostała działalność 123 725,00 0,00 123 725,00

4220 Zakup środków żywności 2 500,00 1 200,00 3 700,00

Opieka nad bezdomnymi zwierzętami 2 500,00 1 200,00 3 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 069,00 -1 200,00 5 869,00

Opieka nad bezdomnymi zwierzętami 3 069,00 -1 200,00 1 869,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 13 066 659,58 0,00 13 066 659,58

92195 Pozostała działalność 177 392,27 0,00 177 392,27

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 800,00 -5 000,00 28 800,00

 15 000,00 -5 000,00 10 000,00

4270 Zakup usług remontowych 22 000,00 7 000,00 29 000,00

Remont pomnika na Rynku 10 000,00 7 000,00 17 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 600,00 -2 000,00 30 600,00

 21 000,00 -2 000,00 19 000,00

Razem: 67 175 936,67 37 837,46 67 213 774,13

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3C97767-1EE7-4455-B8CA-3EAA4397557F. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 
do Zarządzenia nr OA 0050.96.I.2022 
Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz 
z dnia 17 sierpnia 2022 r. 
w sprawie zmian do budżetu  

Miasta i Gminy Gołańcz na 2022 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją 

Zadań z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminie i innych zadań zleconych 

ustawami w 2022r. 

 

I. DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010     Rolnictwo i łowiectwo 890 815,49 0,00 890 815,49 

  01095   Pozostała działalność 890 815,49 0,00 890 815,49 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

890 815,49 0,00 890 815,49 

750     Administracja publiczna 65 817,00 0,00 65 817,00 
  75011   Urzędy wojewódzkie 65 817,00 0,00 65 817,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

65 817,00 0,00 65 817,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

1 642,00 0,00 1 642,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

1 642,00 0,00 1 642,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 642,00 0,00 1 642,00 

801     Oświata i wychowanie 62 330,23 -1 676,82 60 653,41 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

62 330,23 -1 676,82 60 653,41 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3C97767-1EE7-4455-B8CA-3EAA4397557F. Podpisany Strona 1



    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

62 330,23 -1 676,82 60 653,41 

852     Pomoc społeczna 1 455 428,00 6 984,00 1 462 412,00 
  85203   Ośrodki wsparcia 712 368,00 6 984,00 719 352,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

712 368,00 6 984,00 719 352,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 500,00 0,00 500,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

500,00 0,00 500,00 

  85295   Pozostała działalność 742 560,00 0,00 742 560,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

742 560,00 0,00 742 560,00 

855     Rodzina 8 792 156,00 350,00 8 792 506,00 
  85501   Świadczenie wychowawcze 3 990 880,00 0,00 3 990 880,00 

    2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

3 990 880,00 0,00 3 990 880,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 699 026,00 0,00 4 699 026,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

4 699 026,00 0,00 4 699 026,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 250,00 350,00 600,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

250,00 350,00 600,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3C97767-1EE7-4455-B8CA-3EAA4397557F. Podpisany Strona 2



(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

  85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

102 000,00 0,00 102 000,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

102 000,00 0,00 102 000,00 

Razem: 11 268 188,72 5 657,18 11 273 845,90 

 

II. WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010     Rolnictwo i łowiectwo 890 815,49 0,00 890 815,49 

  01095   Pozostała działalność 890 815,49 0,00 890 815,49 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 908,00 0,00 8 908,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 528,00 0,00 1 528,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

219,00 0,00 219,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 287,49 0,00 3 287,49 
    4300 Zakup usług pozostałych 3 524,00 0,00 3 524,00 
    4430 Różne opłaty i składki 873 349,00 0,00 873 349,00 

750     Administracja publiczna 65 817,00 0,00 65 817,00 
  75011   Urzędy wojewódzkie 65 817,00 0,00 65 817,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 387,00 0,00 51 387,00 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00 0,00 5 000,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 430,00 0,00 8 430,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 000,00 0,00 1 000,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

1 642,00 0,00 1 642,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

1 642,00 0,00 1 642,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 200,00 0,00 1 200,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 210,00 0,00 210,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

30,00 0,00 30,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 193,00 0,00 193,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

9,00 0,00 9,00 

801     Oświata i wychowanie 62 330,23 -1 676,82 60 653,41 
  80153   Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 62 330,23 -1 676,82 60 653,41 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3C97767-1EE7-4455-B8CA-3EAA4397557F. Podpisany Strona 3



do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 61 713,14 -1 660,23 60 052,91 
    4300 Zakup usług pozostałych 617,09 -16,59 600,50 

852     Pomoc społeczna 1 455 428,00 6 984,00 1 462 412,00 
  85203   Ośrodki wsparcia 712 368,00 6 984,00 719 352,00 
    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 900,00 0,00 1 900,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 385 976,00 0,00 385 976,00 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 755,00 0,00 27 755,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 78 536,00 1 058,00 79 594,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

6 559,00 0,00 6 559,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 724,00 5 926,00 34 650,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 328,00 0,00 35 328,00 
    4260 Zakup energii 29 010,00 0,00 29 010,00 
    4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 0,00 15 000,00 
    4280 Zakup usług zdrowotnych 420,00 0,00 420,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 71 000,00 0,00 71 000,00 
    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 800,00 0,00 1 800,00 
    4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00 0,00 3 500,00 
    4430 Różne opłaty i składki 4 500,00 0,00 4 500,00 
    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 334,00 0,00 12 334,00 

    4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 

990,00 0,00 990,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

3 000,00 0,00 3 000,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

6 036,00 0,00 6 036,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 500,00 0,00 500,00 
    3110 Świadczenia społeczne 490,00 0,00 490,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10,00 0,00 10,00 
  85295   Pozostała działalność 742 560,00 0,00 742 560,00 
    3110 Świadczenia społeczne 727 710,00 0,00 727 710,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 892,00 0,00 6 892,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 188,00 0,00 1 188,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

170,00 0,00 170,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 0,00 6 000,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 600,00 0,00 600,00 

855     Rodzina 8 792 156,00 350,00 8 792 506,00 
  85501   Świadczenie wychowawcze 3 990 880,00 0,00 3 990 880,00 
    3110 Świadczenia społeczne 3 977 710,00 0,00 3 977 710,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 438,00 0,00 6 438,00 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 178,00 0,00 3 178,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3C97767-1EE7-4455-B8CA-3EAA4397557F. Podpisany Strona 4



    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 657,00 0,00 1 657,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

235,00 0,00 235,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 065,00 0,00 1 065,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 252,00 0,00 252,00 
    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 345,00 0,00 345,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

0,00 0,00 0,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 699 026,00 0,00 4 699 026,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 750,00 0,00 750,00 
    3110 Świadczenia społeczne 4 203 777,00 0,00 4 203 777,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 600,00 0,00 82 600,00 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 260,00 0,00 4 260,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 374 625,00 0,00 374 625,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

2 081,00 0,00 2 081,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 830,00 0,00 3 830,00 
    4260 Zakup energii 4 700,00 0,00 4 700,00 
    4270 Zakup usług remontowych 400,00 0,00 400,00 
    4280 Zakup usług zdrowotnych 610,00 0,00 610,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 11 873,00 0,00 11 873,00 
    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 850,00 0,00 1 850,00 

    4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 

2 400,00 0,00 2 400,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 0,00 100,00 
    4430 Różne opłaty i składki 300,00 0,00 300,00 
    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 465,00 0,00 3 465,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

500,00 0,00 500,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

905,00 0,00 905,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 250,00 350,00 600,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250,00 350,00 600,00 

  85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

102 000,00 0,00 102 000,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 102 000,00 0,00 102 000,00 

Razem: 11 268 188,72 5 657,18 11 273 845,90 

 

III. Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego w 2022r. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3C97767-1EE7-4455-B8CA-3EAA4397557F. Podpisany Strona 5



Klasyfikacja  

Nazwa 

 

Plan Dział Rozdział § 

1 2 3 4 5 

852 85203 0830 Wpływy z usług 18.000 

 85203 Razem  18.000 

852  Razem  18.000 

855 85502 0920 Wpływy z pozostałych odsetki 48.403 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 5.224 

  0980 Wpływy z tytułu zwrotów 

wypłaconych świadczeń z 

funduszu alimentacyjnego 

100.918 

 85502 Razem  154.545 

855  Razem  154.545 

   Razem 172.545 

 

IV. Dotacja celowa - na sfinansowanie zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w 2021 r.  
758     Różne rozliczenia  1 516,26 

  75814   Różne rozliczenia finansowe  1 516,26 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 516,26 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3C97767-1EE7-4455-B8CA-3EAA4397557F. Podpisany Strona 6



Załącznik nr 4 

do Zarządzenia nr OA 0050.96.I.2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz 

z dnia 17 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian do budżetu  

Miasta i Gminy Gołańcz na 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010     Rolnictwo i łowiectwo 2 785 535,15 

  01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 2 659 535,15 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 659 535,15 

      
Modernizacja stacji uzdatniania wody w Potulinie wraz z budową 
wodociągu - w tym środki Polskiego Ładu – 2 374 515,00 

2 659 535,15 

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 126 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 126 000,00 

      Budowa kanalizacji w Krzyżankach 90 000,00 

      Modernizacja Oczyszczalni Ścieków w Smogulcu 36 000,00 

600     Transport i łączność 985 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 10 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

      Budowa ulicy przy zamku wraz infrastrukturą towarzyszącą 5 000,00 

      Przebudowa drogi gminnej Oleszno-Panigródz - III etap 5 000,00 

  60017   Drogi wewnetrzne 975 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 975 000,00 

      FS Grabowo - Przebudowa drogi w Grabowie dz. nr 196/1 10 000,00 

      Przebudowa drogi w Czeszewie dz. nr 281 535 000,00 

      Przebudowa drogi w Grabowie dz. nr 196/1 430 000,00 

630     Turystyka 2 690 000,00 

  63095   Pozostała działalność 2 690 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

      Budowa ścieżki rowerowej Gołańcz – Margonin, III etap 100 000,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 463 875,59 

      Budowa ścieżki rowerowej Gołańcz – Margonin, III etap 1 463 875,59 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 126 124,41 

      Budowa ścieżki rowerowej Gołańcz – Margonin, III etap 1 126 124,41 

700     Gospodarka mieszkaniowa 80 000,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 80 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 

      Wykup gruntów przy ul. Sportowej w Gołańczy 80 000,00 

750     Administracja publiczna 117 050,00 

  75095   Pozostała działalność 117 050,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 750,00 

      Realizacja projektu "Pod Biało-Czerrwoną" 3 750,00 

    6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 113 300,00 

      Cyfrowa gmina 113 300,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 80 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3C97767-1EE7-4455-B8CA-3EAA4397557F. Podpisany Strona 1



  75405   Komendy powiatowe Policji 45 000,00 

    6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

45 000,00 

      
Dofinansowanie zakupu oznakowanego samochodu służbowego typu 
SUV dla KPP w Wągrowcu 

45 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 5 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 

      Budowa remizy OSP w Olesznie 5 000,00 

  75495   Pozostała działalność 30 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

      Rozbudowa monitoringu (Osada, Smogulec) 30 000,00 

801     Oświata i wychowanie 3 296 890,00 

  80101   Szkoły podstawowe 75 340,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 75 340,00 

      
Laboratoria przyszłości - SP Gołańcz – w tym środki Funduszu 
Przeciwdziałania Covid 19 -  62.850,00 (przychody) 

62 850,00 

      
Laboratoria przyszłości - SP Panigródz – w tym środki Funduszu 
Przeciwdziałania Covid 19 -  12.490,00 (przychody) 

12 490,00 

  80104   Przedszkola  3 221 550,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 221 550,00 

      
Rozbudowa budynku przedszkola publicznego w Gołańczy - w tym środki 
Polskiego Ładu – 2 795 091,51 

3 221 550,00 

851     Ochrona zdrowia 80 000,00 

  85195   Pozostała działalność 80 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 

      
Budowa groty solnej– w tym Konkurs Rosnąca Odporność – 80.000,00 
(przychody) 

80 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 174 550,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 140 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 

      
Budowa wodociagu i kanalizacji na terenie byłej Gminnej Spółdzielni w 
Gołanczy 

40 000,00 

      Modernizacja Oczyszczalni Ścieków w Gołańczy 100 000,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 14 550,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 550,00 

      FS Czerlin - Zakup traktorka do koszenia trawy 14 550,00 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 20 000,00 

    6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

20 000,00 

      
 Dotacja na wymianę źródeł ciepła na przedsięwzięcia służące poprawie 
jakości powietrza 

20 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 11 495 692,27 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 84 700,00 

    6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

4 700,00 

      Dotacja dla GOK - instalacja elektryczna  - świetlica Potulin 4 700,00 

    6229 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

80 000,00 

      
Dotacja dla GOK - Budowa placu zabaw Gołańcz ul. W. Młodych przy 
amfiteatrze  

80 000,00 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 11 323 500,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 760 277,39 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3C97767-1EE7-4455-B8CA-3EAA4397557F. Podpisany Strona 2



      Rewitalizacja terenu przy zamku Kasztelańskim 7 760 277,39 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 563 222,61 

      Rewitalizacja terenu przy zamku Kasztelańskim 3 563 222,61 

  92195   Pozostała działalność 87 492,27 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 87 492,27 

      FS Chawłodno - Plac zabaw 9 000,00 

      FS Czesławice - Plac zabaw 13 500,00 

      
FS Konary - Budowa małej architektury ogrodowej w miejscowości 
Konary 

5 000,00 

      FS Lęgniszewo - Plac zabaw  3 000,00 

      FS Oleszno - Zakup siłowni napowietrznej 3 087,27 

      FS Panigródz - Plac zabaw 10 000,00 

      Plac zabaw. Zadanie dotyczy placu zabaw w Chawłodnie 15 000,00 

      Zakup zestawu zabawowego z demontażem i montażem w Krzyżankach 28 905,00 

Razem 21 784 717,42 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3C97767-1EE7-4455-B8CA-3EAA4397557F. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

DO ZARZĄDZENIA OA 0050.96.I.2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GOŁAŃCZ 

z dnia 17 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian do budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na 2022 rok 

W budżecie Miasta i Gminy Gołańcz na 2022 rok dokonuje się następujących zmian: 

Dział 630: 

W dziale turystyka dokonuje się przeniesienia wydatków w kwocie 0,84 między paragrafami w rozdziale 
63095, zmiana dotyczy zadania Budowa ścieżki rowerowej Gołańcz-Margonin, III etap. 

Dział 758: 

W dziale różne rozliczenia dokonuje się zmniejszenia planowanej rezerwy ogólnej o kwotę 60.000,00 
z przeznaczeniem na dodatkowe, nieprzewidziane wydatki na dowozy szkolne w dziale oświata i wychowanie. 

Dział 801: 

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.279.2022.2 z dnia 5 sierpnia 2022 r. 
dokonuje się zmniejszenia planowanych dochodów i wydatków o kwotę 1.676,82 w dziale oświata 
i wychowanie, rozdział 80153, w związku ze zmniejszeniem planu dotacji na 2022 rok w celu dostosowania 
poziomu środków do zakresu realizowanych zadań. 

W ww. dziale, dokonuje się również przeniesienia kwoty 7.000,00 po stronie dochodów z rozdziału 
80103 do rozdziału 80101 zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.150.2022.13, wydatki 
przyjęte poprawnie w dziale 80101 zarządzeniem BMiG Gołańcz nr OA.0050.55.2022. 

Dział 852: 

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.272.2022.13 z dnia 1 sierpnia 2022 r. 
dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów i wydatków o kwotę 6.984,00 w dziale pomoc społeczna, 
rozdział 85203 w związku ze zwiększeniem planu dotacji celowych na 2022 r. z przeznaczeniem na 
finansowanie środków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi. 

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.282.2022.6 z dnia 11 sierpnia 2022 r. 
dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów i wydatków o kwotę 19.200,00 w dziale pomoc społeczna, 
rozdział 85219 w związku ze zwiększeniem planu dotacji celowych na 2022 r. z przeznaczeniem na 
dofinansowanie wypłaty dodatku w wysokości 400 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego 
w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2022. 

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.262.2022.14 z dnia 3 sierpnia 2022 r. 
dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów i wydatków o kwotę 12.980,28 w dziale pomoc społeczna, 
rozdział 85230 w związku ze zwiększeniem planu dotacji celowych na 2022 r. z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w 
domu”. 

Dział 855: 

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.54.2022.6 z dnia 10 sierpnia 2022 r. 
dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów i wydatków o kwotę 350,00 w dziale rodzina, rozdział 
85503 w związku ze zwiększeniem planu dotacji celowych na 2022 r. z przeznaczeniem na realizację zadań 
wynikających z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny. 

Dział 900: 

W dziale gospodarka komunalna i ochrona środowiska dokonuje się przeniesienia wydatków w kwocie 
1.200,00 pomiędzy paragrafami w rozdziale 90095, dotyczy zadnia opieka nad bezdomnymi zwierzętami. 

Dział 921: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3C97767-1EE7-4455-B8CA-3EAA4397557F. Podpisany Strona 1



W dziale kultura i ochrona dziedzictwa narodowego dokonuje się przeniesienia kwoty 7.000,00 pomiędzy 
paragrafami w ramach działu 92195, zmniejsza się zakup usług pozostałych, materiałów i wyposażenia na 
rzecz zakupu usług remontowych, remontu pomnika. 

 

 Burmistrz Miasta i Gminy Gołańcz 

  

Mieczysław Durski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3C97767-1EE7-4455-B8CA-3EAA4397557F. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



